ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	25 марта 2021 года

	№ 85-1

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Исключить из резерва составов участковых комиссий  Территориальной избирательной комиссии № 24 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт – Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №24                                           А.В. Садофеев
Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии №24                                          В.В. Скрыпник
Приложение №1 к решению № 85-1

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 24

на основании подпункта  «а»  пункта 25 Порядка,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Афанасьев Александр Петрович

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1550

	2.
	Надолинская Дарья Сергеевна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1552

	3.
	Полтавченко Ольга Анатольевна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1552

	4.
	Дементьева Мария Владимировна

	собрание избирателей по месту работы

	1557

	5.
	Вильвальд Алиса Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	6.
	Грицай Анастасия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	7.
	Гурбанова Кристина Илгаровна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	8.
	Гуцева Виктория Петровна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	9.
	Дзабава Александра Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	10.
	Елизаветенкова Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	11.
	Епанщинцева Анна Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	12.
	Иванова Инга Маратовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	13.
	Ицелева Галина Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	14.
	Камарницкая Алена Робертовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	15.
	Киреева Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	16.
	Ковалёва Анжелика Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	17.
	Колупаева Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	18.
	Крыжановская Мадлен Стефановна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	19.
	Кудряшова Тамара Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	20.
	Куприенко Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	21.
	Ламтюгова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	22.
	Ларионцева Алина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	23.
	Лётина Виктория Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	24.
	Майсурадзе Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	25.
	Малышева Нина Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	26.
	Минько Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	27.
	Орлова Карина Арменовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	28.
	Редченко Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	29.
	Севрюкова Дарья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	30.
	Сергеева Марина Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	31.
	Сорокина Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	32.
	Цуканова Дарья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	33.
	Шварц Татьяна Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	34.
	Янышева Анна Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	35.
	Яранцева Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	1560

	36.
	Мокшин Михаил Александрович
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

	37.
	Мокшина Дарья Евгеньевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1580

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]